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PROTOKÓŁ NR 117 /2016 

posiedzenia Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 24  listopada  2016 roku,                                                                                                     

które odbyło się w  sali nr 108  

Posiedzenie Zarządu rozpoczęto o godz. 12.00, zakończono  o godz. 14.00. 
 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

1.Tomasz Kranc                                 - Starosta Wągrowiecki 

2.Michał Piechocki                             - Wicestarosta 

3.Jacek Brzostowski                           - Członek Zarządu Powiatu 

4.Jerzy Springer                                 - Członek Zarządu Powiatu 

5.Robert Woźniak    - Członek Zarządu Powiatu 

 

 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 

6.Danuta Królczyk                 - Skarbnik Powiatu 

7.Radosław Kubisz                - Sekretarz Powiatu  

8.Barbara Linetty                   - kierownik Wydziału Spraw Obywatelskich  

                                                  i Zdrowia      

9.Ewelina Szulc                     -  po. kierownika Wydziału Oświaty, Kultury i  

                                                  Sportu  

10.Dariusz Trojanowski         - kierownik Wydziału Organizacyjnego 

11.Anna Bosacka                   - z-ca kierownika Wydziału Geodezji (…) 

12.Mariola Substyk        - inspektor w Biurze Rady  –  protokolantka 

 

 

 Porządek obrad Zarządu Powiatu: 

1. Przedstawienie projektu porządku posiedzenia, zgłaszanie uwag i przyjęcie 

porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu  posiedzenia Zarządu z dnia  17 listopada  2016 roku. 

3. Informacja Starosty  i Wicestarosty o działaniach między posiedzeniami 

Zarządu. 

4. Rozpatrzenie przez Zarząd wniosku osoby fizycznej o dofinansowanie 

likwidacji barier technicznych ze środków PFRON. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów 

najmu w lokali w ZSP w Gołańczy. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu 

lokalu mieszkalnego w I LO w Wągrowcu. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru oferty i ogłoszenia wyników otwartego 

konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego - prowadzenie 

punktu nieodpłatnej pomocy prawnej w 2017 roku.  

8. Rozpatrzenie wniosku Komisji stałej Rady Powiatu. 
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9. Podjęcie uchwały w sprawie  wkładu niepieniężnego z tytułu użytkowania 

pomieszczeń usytuowanych w Starostwie Powiatowym w Wągrowcu na 

potrzeby realizacji projektu partnerskiego pt.: „Zdecyduj o sobie – zdobądź 

dotacje na założenie firmy”. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie  powołania Komisji Odbioru wykonanych w 2016 

roku prac konserwatorskich, restauratorskich i robót budowlanych przy 

zabytku wpisanym do rejestru zabytków położonym na terenie Powiatu 

Wągrowieckiego. 

11. Ustalenie działań związanych w obchodami 100. rocznicy Powstania 

Wielkopolskiego. 

12. Uwagi i wnioski . 

13. Ustalenie terminu  następnego posiedzenia Zarządu. 
 

Ad 1 

 

Odczytano i bez uwag przyjęto porządek posiedzenia Zarządu. 

 

Ad 2 

 

Bez uwag  przyjęto protokół z posiedzenia Zarządu z dnia  17  listopada    

2016 r. 

 

Ad 3  

 

Starosta uczestniczył w : 

wieczorze poezji na rzecz hospicjum , który odbył się w ZSP nr 2  w Wągrowcu, 

otwarciu przeglądu teatrów szkolnych „Kurtyna 2016”, 

posiedzeniu Kapituły Złota Pieczęć 2016, 

uroczystościach związanych z obchodami Dnia Samorządowca, 

spotkaniu z okazji  Dnia Pracownika Socjalnego, 

Konwencie  Starostów , który odbywał się w Pile, 

spotkaniu z p. G. Wróblewską z  Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu , 

posiedzeniu Komisji Bezpieczeństwa i Komunikacji, 

akcji pn. „ Szlachetna Paczka”,  

rozmowach  z Burmistrzem M i G Skoki dotyczących inwestycji  drogowych w 

Skokach m.in. ul. Antoniewska. 

 

Wicestarosta uczestniczył w : 

zakończeniu przeglądu teatrów szkolnych „Kurtyna 2016”, 

posiedzeniu komisji  w Powiatowym Urzędzie Pracy w sprawie podziału środków 

finansowych na utworzenie nowych miejsc pracy oraz  utworzenie nowych  

stanowisk pracy, 

posiedzeniu Kapituły Złota Pieczęć, 
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uroczystości związanej z Narodowym Świętem Niepodległości, 

rozpoczęciu turnieju piłkarskiego, 

uroczystości związanej z obchodami  70. lecia pszczelarzy w Łeknie, 

mszy świętej  poświęconej  parafii pw. św. J. Apostoła w Wągrowcu, 

spotkaniu z okazji  Dnia Pracownika Socjalnego, 

posiedzeniu Komisji Finansów, Obszarów  Wiejskich  i Strategii Rozwoju 

Powiatu, 

konferencji w sprawie  bezpieczeństwa (partnerstwo publiczno-prywatne), 

konsultacjach  w sprawie obligacji . 

 

 

Członek Zarządu J. Brzostowski uczestniczył posiedzeniu komisji  w 

Powiatowym Urzędzie Pracy w sprawie podziału środków finansowych na 

utworzenie nowych miejsc pracy  i utworzenie nowych  stanowisk pracy, 

posiedzeniu Komisji  Edukacji (…). 

 

Członek Zarządu J. Springer uczestniczył  w uroczystości związanej z obchodami 

Dnia Samorządowca, podsumowaniu akcji Honorowy Dawca  Krwi, uczestniczył 

w podsumowaniu i ocenie prac konkursowych  na projekt breloczka o tematyce 

antynarkotykowej oraz na plakat pn. Stop Dopalaczom, uczestniczył w 

posiedzeniu Komisji Finansów,(…). 

 

Członek Zarządu R. Woźniak  uczestniczył  w wieczorze poezji na rzecz 

hospicjum, który odbył się w ZSP nr 2 w Wągrowcu , uczestniczy w posiedzeniu 

komisji  w Powiatowym Urzędzie Pracy w sprawie podziału środków 

finansowych na utworzenie nowych miejsc pracy oraz  i utworzenie nowych  

stanowisk pracy, brał udział w uroczystości z okazji Dnia Samorządowca oraz  

uczestniczył w posiedzeniu Komisji Edukacji (…). 

 

Ad  4 

 

Zarząd Powiatu pozytywnie jednomyślnie 5 za rozpatrzył  wniosek osoby 

fizycznej o dofinansowanie likwidacji barier technicznych ze środków PFRON. 

Wniosek omówił A. Szyper, referent w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie 

w Wągrowcu. 

 

Wniosek jest załącznikiem nr 1 do protokołu. 

 

Ad 5 

 

Zarząd Powiatu jednomyślnie 5 za podjął  uchwałę w sprawie wyrażenia zgody 

na zawarcie kolejnych umów najmu w lokali w ZSP w Gołańczy,  którą omówiła 

A. Bosacka, z-ca kierownika Wydziału Geodezji (…). 
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Uchwała jest załącznikiem nr 2 do protokołu. 

 

 

Ad  6 

 

Zarząd Powiatu jednomyślnie 5 za, podjął uchwałę w sprawie wyrażenia zgody 

na zawarcie umowy najmu lokalu mieszkalnego w I LO w Wągrowcu, którą 

omówiła A. Bosacka , z-ca kierownika Wydziału Geodezji (…). 

 

Podjęta uchwała jest załącznikiem nr 3 do protokołu. 

 

Ad  7 

 

Zarząd Powiatu po naniesieniu poprawek jednomyślnie 5 za podjął uchwałę w 

sprawie wyboru oferty i ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na 

powierzenie realizacji zadania publicznego - prowadzenie punktu nieodpłatnej 

pomocy prawnej w 2017 roku, którą przedstawiła B. Linetty, kierownik Wydziału 

Spraw Obywatelskich i Zdrowia. 

 

Uchwała stanowi załącznik nr 4 do protokołu.  

 

Ad 8 

 

Zarząd Powiatu rozpatrywał  wnioski  komisji stałej Rady Powiatu  ;  

         1) o wystąpienie do Wojewódzkiego Zarządu Dróg o ustawienie lustra bądź 

wycięcie drzew na drodze wojewódzkiej nr 190 przy wyjeździe z drogi gminnej           

w m. Łaziska ( na wysokości 68,7 km. drogi wojewódzkiej). 

        2) o ustawienie lustra drogowego przy wyjeździe z drogi wyjazdowej z bazy 

paliw w Rejowcu w kierunku skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 197 z uwagi 

na występujące tam niebezpieczeństwo pojazdów wyjeżdzających i tych 

będących na jezdni, 

      3) o wystąpienie do WZDW w Poznaniu  w sprawie ustawienia tablicy 

informacyjnej w Jaroszewie 2  przy drodze wojewódzkiej 190. 

 

Zarząd zdecydował o przesłaniu wniosków  do WZDW w Poznaniu celem ich 

rozeznania i ewentualnej realizacji. 

Wnioski   przedstawiła M. Substyk, inspektor w Biurze Rady. 

 

Ad  9 

 

Zarząd Powiatu jednomyślnie 5 za podjął  uchwałę w sprawie  wkładu 

niepieniężnego z tytułu użytkowania pomieszczeń usytuowanych w Starostwie 
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Powiatowym w Wągrowcu na potrzeby realizacji projektu partnerskiego                         

pt.: „Zdecyduj o sobie – zdobądź dotacje na założenie firmy”.  

 

Uchwałę omówił R. Kubisz , Sekretarz  Powiatu. 

 

Uchwała jest załącznikiem nr 5 do protokołu. 

 

Ad 10 

 

Zarząd Powiatu jednomyślnie 5 za podjął  uchwałę w sprawie  powołania Komisji 

Odbioru wykonanych w 2016 roku prac konserwatorskich, restauratorskich i 

robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków położonym na 

terenie Powiatu Wągrowieckiego.  

Uchwałę omówiła E. Szulc, po. kierownika Wydziału Oświaty (…).  

 

Uchwała jest załącznikiem nr 6 do protokołu. 

 

Ad 11 

 

Zarząd Powiatu omawiał i ustalał  działania  związane z obchodami 100. rocznicy 

Powstania Wielkopolskiego oraz  100  lat odzyskania Niepodległości. 

Jest  propozycja stworzenia  grupy roboczej , która zajęłaby się koordynacją 

działań. Na  stronie  internetowej Starostwa miałyby  być publikowane  działania 

związane z przygotowaniami do tych obchodów. Wszelkie działania odbywałyby 

się to pod patronatem Starostwa.  

Zarząd proponuje, aby w skład Komitetu Organizacyjnego prócz Zarządu 

Powiatu wchodzili wójtowie burmistrzowie i przewodniczący  rad  powiatu 

wągrowieckiego, a  ten komitet  proteguje swoich przedstawicieli .W najbliższy 

poniedziałek  odbędzie się spotkanie z wójtami  i burmistrzami i na tym spotkaniu 

temat będzie  przedstawiony  do zastanowienia.  

Temat omawiali  R. Kubisz, Sekretarz Powiatu, E. Szulc, po. kierownika 

Wydziału Oświaty (…) i D. Trojanowski , kierownik Wydziału Organizacyjnego. 

 

Wstępny projekt przygotowań do obchodów 100 rocznicy powstania 

wielkopolskiego  jest załącznikiem nr 7 do protokołu. 
 

Ad 12 

 

Uwag i  wniosków  nie zgłoszono.  
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Ad  13 

 

Następne posiedzenie Zarządu, ustalono na dzień 30 listopada br.                                                   

o godz. 15.00. 

 

 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad, posiedzenie Zarządu zakończono. 

 

           Protokołowała 

     ____________________ 

            /M. Substyk/                                                          Starosta Wągrowiecki     

                       __________________ 

                                           /Tomasz Kranc  / 

 

                                                             

                                                                                               Wicestarosta    

                       __________________ 

                                          /Michał Piechocki / 

 

 

 

Jacek Brzostowski           __________________   

Jerzy Springer                   __________________   

                                                       Robert Woźniak                __________________ 
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